
Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL H07RN-F 3Cx1,5	m	22,62	200	4.524,00
KABEL H07RN-F 3Cx2,5	m	34,51	200	6.902,00
KABEL CYKY-J 5x 1,5	m	16,69	400	6.676,00
JISTIČ 1POL.LTN-10B-1	Kus	119,26	24	2.862,24
JISTIČ 1POL.LTN-16B-1	Kus	103,23	48	4.955,04
JISTIČ 3POL.LTN-16B-3	Kus	456,29	16	7.300,64
KABEL CYKY-J 5x 4,0	m	54,71	100	5.471,00
KABEL CYKY-J 5x 6,0	m	72,81	100	7.281,00

Celková hodnota bez DPH CZK

88.606,53

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA